
XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
1a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

ATLETES INSCRITS PER CATEGORIES/CURSES
INSCRITS % Cat/Tot

CM CADET MASCULÍ 29 5,24%

CF CADET FEMENÍ 23 4,16%

IM INFANTIL MASCULÍ 46 8,32%

IF INFANTIL FEMENÍ 46 8,32%

AM03 ALEVÍ MASCULÍ 2003 36 6,51%

AM04 ALEVI MASCULÌ 2004 31 5,61%

AF03 ALEVÍ FEMENÍ 2003 28 5,06%

AF04 ALEVÍ FEMENÍ 2004 35 6,33%

BM05 BENJAMÍ MASCULÍ 2005 35 6,33%

BM06 BENJAMÍ MASCULÍ 2006 48 8,68%

BF05 BENJAMÍ FEMENÍ 2005 25 4,52%

BF06 BENJAMÍ FEMENÍ 2006 33 5,97%

PBM07 PRE BENJAMÍ MASCULÍ 2007 41 7,41%

PBM08 PRE BENJAMÍ MASCULÍ 2008 44 7,96%

PBF07 PRE BENJAMÍ FEMENÌ 2007 20 3,62%

PBF08 PRE BENJAMÍ FEMENÌ 2008 32 5,79%

OM OPEN MASCULÍ 1 0,18%

OF OPEN FEMENÍ 0 0,00%

TOTAL INSCRITS 553

INSCRITS FEMENINS 242

INSCRITS MASCULINS 311

INSCRITS COL·LEGIS OLESA

CLUB ATLETISME OLESA 3

ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 116

ESCOLA POVILL 116

DAINA ISARD 101

INSTITUT CREU DE SABA 54

CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 19

NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 34

ESCOLA SANT BERNAT 39

IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 21

ESCOLA PUIGVENTOS 50
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 50 m.ll. PRE-BENJAMI FEMENÍ  2008

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

344 2008 ROMERO IRIA ESCOLA POVILL 4,1 10,85 1

451 2008 JEDRYKA JULIA MARIBEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,1 11,21 2

348 2008 LEZCANO ROMERO JANA ESCOLA POVILL 4,2 11,25 3

453 2008 SOBERBIO CASES BRUNA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,1 11,34 4

347 2008 GIRONÉS DOMÍNGUEZ AINHOA ESCOLA POVILL 1,2 11,61 5

395 2008 OUAHBI ILHAM ESCOLA PUIGVENTOS 2,2 12,01 6

210 2008 PARDO BAREA AROA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,3 12,23 7

349 2008 MAS GARRÉ JÚLIA ESCOLA POVILL 3,1 12,60 8

630 2009 DIAZ PORTELA OLIVIA ESCOLA PUIGVENTOS 5,1 12,78 9

455 2008 FERNANDEZ MARTIN LUCIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,3 12,83 10

590 2008 GANDIA VILAR ARIADNA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,3 12,83 11

573 2008 LOPEZ MUÑOZ MINERVA ESCOLA POVILL 2,4 12,86 12

223 2008 MOYANO MARTÍ CLÀUDIA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 3,2 13,18 13

209 2008 CERULLA VILA MARIA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 4,4 13,29 14

650 2008 MARMOLEJO MAS LARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,4 13,36 15

652 2003 LARA PEREZ NEREA ESCOLA SANT BERNAT 3,3 13,40 16

581 2008 FERNANDEZ MARTIN BEATRIZ ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,4 13,75 17

644 2010 MIÑO FERNANDEZ VEGA ESCOLA SANT BERNAT 5,2 14,65 18

646 2010 REYES BARATO ISONA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,3 14,87 19

655 2010 GRANERO GARCIA QUERALT ESCOLA SANT BERNAT 6,1 16,36 20

645 2010 REPILADO MILLAN NEUS ESCOLA SANT BERNAT 5,4 19,01 21

653 2011 RUBIRA PELEGRIN NOA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,5 19,38 22
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 50 m.ll. PRE-BENJAMI MASCULÍ  2008

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

120 2008 ROJAS GUTIÉRREZ PAU DAINA ISARD 2,1 9,86 1

577 2008 CEBALLOS RODRIGUEZ ALEX DAINA ISARD 2,2 10,30 2

342 2008 FERNÁNDEZ JOSE ESCOLA POVILL 1,1 10,34 3

346 2008 CARRASCO IKER ESCOLA POVILL 3,1 10,48 4

397 2008 JIMENEZ VICTOR ESCOLA PUIGVENTOS 2,3 10,49 5

629 2008 CASTELLANO MOHEDANO EDUARDO DAINA ISARD 1,2 10,53 6

633 2008 PEREZ CENTELLES MIQUEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,3 10,70 7

142 2008 JIMÉNEZ TORTOSA ARNAU DAINA ISARD 4,1 10,73 8

144 2008 VADILLO AYORA ARNAU DAINA ISARD 3,2 10,86 9

345 2008 LAGUNA GARRIDO LUCAS ESCOLA POVILL 1,4 10,97 10

343 2008 TEMPORAL JAN ESCOLA POVILL 5,1 11,09 11

534 2008 PEREZ SANCHEZ JOSEP NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,2 11,11 12

396 2008 DAGLIO IAGO ESCOLA PUIGVENTOS 2,4 11,23 13

620 2009 RODRIGUEZ MARTINEZ ARNAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,1 11,37 14

531 2008 CHAVERO PUIG MARC NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,3 11,46 15

532 2008 PIÑERO RODRIGUEZ DAVID NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,3 11,52 16

170 2008 CÁRDENAS MORALES ELOY DAINA ISARD 5,2 11,60 17

359 2008 CARRASCO VICTOR ESCOLA POVILL 5,3 11,85 18

639 2009 ALVARIÑO PLANS ROBERT ESCOLA PUIGVENTOS 6,2 11,90 19

642 2009 ESPES DE HARO DANIEL ESCOLA SANT BERNAT 6,3 12,26 20

118 2008 GARROTE FERNÁNDEZ PAU DAINA ISARD 4,4 12,36 21

582 2008 MIES MONTADAS JAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,4 12,86 22

635 2009 PUIG PONTS IGNACI DAINA ISARD 6,4 13,33 23

640 2010 ANGEL CUENCA IAN ESCOLA PUIGVENTOS 7,1 14,15 24

643 2011 SEGURA CÁLIZ JUAN DAINA ISARD 8,1 14,60 25

592 2010 CRUCE ENZO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,2 14,98 26

583 2010 MIES MONTADAS PAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,3 15,60 27

647 2011 MUÑOZ MARTOS DIDAC ESCOLA PUIGVENTOS 8,2 15,75 28

648 2011 MESTANZA SANCHEZ ADRIA ESCOLA PUIGVENTOS 8,3 16,65 29
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 50 m.ll. PRE-BENJAMI FEMENÍ  2007

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

113 2007 CORZO NEIRA PAUL DAINA ISARD 3,1 9,84 1

564 2007 MENDEZ CAMPILLO EIRE DAINA ISARD 4,1 9,92 2

334 2007 CARRETERO NAHIA ESCOLA POVILL 1,1 10,00 3

535 2007 DRETS LLIMONA MARINA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,2 10,25 4

457 2007 MUÑOZ REYES LAIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,1 10,29 5

628 2006 HARDOY SALAMANCA ILENIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,2 10,51 6

104 2007 ROJAS GUTIÉRREZ LUCÍA DAINA ISARD 1,3 10,52 7

228 2007 VILDOSO AGREDA ARIADANA D. ESCOLA SANT BERNAT 1,4 11,11 8

139 2007 GARCIA GALLART ONA DAINA ISARD 4,2 11,21 9

619 2007 MARTIN SANCHEZ PAULA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,3 11,22 10

458 2007 TENA IÑIGO ADA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,4 11,40 11

391 2007 CODINA IRENE ESCOLA PUIGVENTOS 3,2 11,89 12

229 2007 VILLANUEVA LAMHAMDI SORAYA ESCOLA SANT BERNAT 3,3 12,97 13
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 50 m.ll. PRE-BENJAMI MASCULÍ  2007

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

471 2007 ZAFRA PÉREZ ALEJANDRO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,1 9,26 1

340 2007 FERNÁNDEZ DUARTE PAU ESCOLA POVILL 1,1 9,47 2

538 2007 SABARIEGOS SERRANO ISAAC NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,1 9,63 3

388 2007 DÍAZ BERNAT ESCOLA PUIGVENTOS 1,2 9,68 4

390 2007 MUÑOZ IKER ESCOLA PUIGVENTOS 6,2 9,91 5

105 2007 GALINDO BARREÑADA ARNAU DAINA ISARD 3,2 10,01 6

537 2007 SABARIEGOS ALMANSA NICO NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,1 10,12 7

637 2007 MARTIN NAVARRO AIRAM ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,3 10,19 8

141 2007 MACIAS MUÑOZ HERNAN DAINA ISARD 4,1 10,29 9

475 2007 NIÑO GARCÍA DENYS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,2 10,32 10

339 2007 TEMPORAL DE PACO BIEL ESCOLA POVILL 3,3 10,37 11

473 2007 MARTÍN NAVARRO HUGO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,4 10,46 12

106 2007 VILATARSANA APARICI  MARTÍ DAINA ISARD 4,2 10,73 13

470 2007 PUJOL BEZA JAUME ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,1 10,86 14

576 2007 MESTANZA SANCHEZ MARC ESCOLA PUIGVENTOS 4,3 10,94 15

338 2007 SILVESTRE SÁNCHEZ ROGER ESCOLA POVILL 3,4 10,98 16

226 2007 MUÑOZ RANERO ALEX ESCOLA SANT BERNAT 6,3 11,29 17

565 2007 CORTADA ALMAZAN JAN DAINA ISARD 2,3 11,45 18

634 2007 PUIG PONTS ORIOL DAINA ISARD 2,4 11,63 19

594 2007 ALVAREZ ARNAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,2 11,78 20

467 2007 LOPEZ LIZANCOS IKER ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,3 11,96 21
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 50 m.ll. PREBENJAMI FINALS

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi Temps Lloc

2007 MASCULI

471 2007 ZAFRA PÉREZ ALEJANDRO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,70 1

538 2007 SABARIEGOS SERRANO ISAAC NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 9,23 2

388 2007 DÍAZ BERNAT ESCOLA PUIGVENTOS 9,48 3

340 2007 FERNÁNDEZ DUARTE PAU ESCOLA POVILL 9,71 4

2008 MASCULI

120 2008 ROJAS GUTIÉRREZ PAU DAINA ISARD 10,01 1

577 2008 CEBALLOS RODRIGUEZ ALEX DAINA ISARD 10,42 2

342 2008 FERNÁNDEZ JOSE ESCOLA POVILL 10,59 3

346 2008 CARRASCO IKER ESCOLA POVILL 10,87 4

2007 FEMENI

113 2007 CORZO NEIRA PAUL DAINA ISARD 9,65 1

564 2007 MENDEZ CAMPILLO EIRE DAINA ISARD 9,95 2

334 2007 CARRETERO NAHIA ESCOLA POVILL 10,25 3

535 2007 DRETS LLIMONA MARINA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 10,60 4

2008 FEMENI

344 2008 ROMERO IRIA ESCOLA POVILL 10,91 1

451 2008 JEDRYKA JULIA MARIBEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 11,09 2

348 2008 LEZCANO ROMERO JANA ESCOLA POVILL 11,30 3

453 2008 SOBERBIO CASES BRUNA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 11,34 4
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 50 m.ll. BENJAMI FEMENÍ  2006

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

649 2006 MATANMI MARIAM ESCOLA SANT BERNAT 4,1 8,75 1

375 2006 MARTINEZ ÁFRICA ESCOLA PUIGVENTOS 2,1 9,08 2

134 2006 CORTACANS MARTÍNEZ PAULA DAINA ISARD 5,1 9,20 3

431 2006 ROMERO ROMERO JULIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,2 9,30 4

611 2006 LACORT ALBARRILLA OLALLA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,1 9,34 5

380 2006 LÓPEZ ALBA ESCOLA PUIGVENTOS 4,2 9,43 6

138 2006 SEGURA CÁLIZ PAULA DAINA ISARD 5,2 9,78 7

425 2006 ESCARRER LÓPEZ NOA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,2 9,86 8

616 2006 VAZQUEZ EXCRIBA LUCIA ESCOLA POVILL 5,3 9,92 9

596 2006 SANZ CARLA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,3 10,06 10

133 2006 MORERA LAFUENTE MARIA DAINA ISARD 3,1 10,23 11

325 2006 GARCIA BERTA ESCOLA POVILL 4,3 10,37 12

566 2006 SALDAÑA VEROS LUCIA DAINA ISARD 5,4 10,46 13

428 2006 PAGADOR GARRIDO MICHELLE ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,4 10,48 14

328 2006 RUBIRETA JÚLIA ESCOLA POVILL 3,2 10,56 15

622 2006 PEIG PRAT MARTINA ESCOLA PUIGVENTOS 2,3 10,70 16

597 2006 PAGADOR GARRIDO PAULA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,3 10,88 17

376 2006 OUAHBI IKRAM ESCOLA PUIGVENTOS 3,4 11,07 18

618 2006 MARTIN SANCHEZ SILVIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,4 11,52 19

230 2006 GHAILAN LAMHANDI YASMIN ESCOLA SANT BERNAT 4,4 13,12 20
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 50 m.ll. BENJAMI MASCULÍ  2006

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

327 2006 GRANADOS NAVIA ADRIÁN ESCOLA POVILL 4,1 8,79 1

127 2006 GARCIA-VIGNE ESCARRER ARNAU DAINA ISARD 3,1 9,04 2

330 2006 JIMÉNEZ PEP ESCOLA POVILL 6,1 9,07 3

374 2006 SAN FÉLIX POL ESCOLA PUIGVENTOS 1,1 9,09 4

440 2006 HERNANDO LÓPEZ ÍKER ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,1 9,09 5

603 2006 SANZ BIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,1 9,20 6

442 2006 HERNANDO CAMPOS HUGO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,2 9,28 7

131 2006 PUIG PONS ERNEST DAINA ISARD 2,2 9,33 8

604 2006 CRUZ IAGO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,2 9,35 9

439 2006 GUEVARA CAMPOS ALEJANDRO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,2 9,38 10

332 2006 RAMOS PÉREZ PAU ESCOLA POVILL 5,1 9,41 11

540 2006 JAIME MIRALLAS ALEX NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,3 9,57 12

539 2006 ENRIQUEZ GOMEZ SERGI NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,3 9,61 13

623 2006 LLIMONA COLOM BRU DAINA ISARD 7,2 9,63 14

231 2006 LLAMAS MUÑOZ JAVIER ESCOLA SANT BERNAT 6,3 9,64 15

383 2006 CUENCA UNAI ESCOLA PUIGVENTOS 4,2 9,80 16

129 2006 CAMARENA BUJALDÓN ROGER DAINA ISARD 8,1 9,84 17

132 2006 LÓPEZ MARCOS  IKER DAINA ISARD 4,3 9,88 18

626 2006 FEREIRO SELLES JORDI DAINA ISARD 1,4 9,93 19

137 2006 ROMACHO PROS JOAN DAINA ISARD 6,4 10,04 20

624 2006 GARCIA BUJALDON ALEIX ESCOLA PUIGVENTOS 3,3 10,05 21

386 2006 TRILLO XAVIER ESCOLA PUIGVENTOS 5,2 10,07 22

373 2006 BRAVO GUILLEM ESCOLA PUIGVENTOS 2,4 10,16 23

638 2006 DIAZ BARROSO MARC ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,4 10,17 24

378 2006 RUTE ÁLEX ESCOLA PUIGVENTOS 7,3 10,22 25

135 2006 SANS EGEA ARNAU DAINA ISARD 8,2 10,26 26

136 2006 MINGUELLA CAMPMANY TOMÀS DAINA ISARD 5,3 10,36 27

379 2006 MERAYO JORGE ESCOLA PUIGVENTOS 7,4 10,40 28

441 2006 REYES BARATO CISEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,4 10,61 29

331 2006 SIGUEIRO CORTÉS CARLOS ESCOLA POVILL 3,4 10,70 30

385 2006 ALVARIÑO ADRIÀ ESCOLA PUIGVENTOS 8,3 11,06 31

382 2006 CARRASCO ALEJANDRO ESCOLA PUIGVENTOS 8,4 11,62 32
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 50 m.ll. BENJAMI FEMENÍ  2005

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

237 2005 CLOSAS COMELLA MARTINA ESCOLA SANT BERNAT 2,1 8,58 1

317 2005 GARRIGA JIMÉNEZ JUDIT ESCOLA POVILL 1,1 8,87 2

589 2005 BUENO GOMEZ MARINA ESCOLA POVILL 3,1 8,88 3

433 2005 CROCE JURADO CARLA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,2 8,99 4

220 2005 ROMERO GARCIA CRISTINA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 3,2 9,05 5

434 2005 JIMÉNEZ DELGADO DANIELA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,1 9,55 6

435 2005 MORALES VILLANUEVA LUCIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,2 9,64 7

145 2005 RODRÍGUEZ VIDAL MARIONA DAINA ISARD 1,3 9,81 8

358 2005 CARRASCO AROA ESCOLA POVILL 2,3 10,00 9

599 2005 BARTOLOME IVET ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,3 10,22 10

579 2005 ARIAS ZAMBRANO CARLA ESCOLA POVILL 2,4 10,29 11

584 2005 MENDOZA GARCIA JULIA ESCOLA POVILL 3,4 10,43 12

598 2005 VENCE LIDIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,2 10,54 13

316 2005 MUÑOZ FONT SARA ESCOLA POVILL 4,3 10,73 14

369 2005 MATA MICHELLE ESCOLA PUIGVENTOS 1,4 10,75 15
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 50 m.ll. BENJAMI MASCULÍ  2005

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

239 2005 NIÑO FERNÁNDEZ AMARO ESCOLA SANT BERNAT 1,1 8,22 1

371 2005 VILLAR ANTÓN ESCOLA PUIGVENTOS 1,2 8,47 2

446 2005 HARDOY SALAMANCA LUCAS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,1 8,56 3

575 2005 SIMAO MILLAN BLAI ESCOLA SANT BERNAT 3,1 8,62 4

213 2005 TORRE DRAPER HUGO CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,3 8,73 5

320 2005 PALÀ FERNÁNDEZ ROBERT ESCOLA POVILL 6,2 8,84 6

541 2005 VALLS LLIMONA AGUSTÍ NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,2 8,88 7

323 2005 GARCÍA GALLEGO MANEL ESCOLA POVILL 2,1 8,94 8

315 2005 CARRETERO EUDALD ESCOLA POVILL 1,4 8,97 9

356 2005 SALA MARTÍ ESCOLA POVILL 4,1 9,06 10

605 2005 REYES JAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,3 9,20 11

319 2005 CHILLÓN JIMÉNEZ RAÚL ESCOLA POVILL 5,1 9,54 12

324 2005 TAPIA DELGADO DARIO ESCOLA POVILL 3,4 9,55 13

449 2005 MORALES VILLANUEVA ADRIÁN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,2 9,62 14

357 2005 MARCO ERNEST ESCOLA POVILL 5,2 9,76 15

612 2005 DAGLIO GROSCORS PAU ESCOLA PUIGVENTOS 2,2 9,81 16

235 2005 VALLE TOLEDO BIEL ESCOLA SANT BERNAT 6,3 9,86 17

448 2005 LOPEZ OREJUDO HECTOR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,3 10,09 18

318 2005 ACEBES VALLÈS ABEL ESCOLA POVILL 5,3 10,32 19

578 2005 GONZALEZ LIARTE DYLAN ESCOLA POVILL 4,3 10,53 20

234 2005 PAULO ALARCÓN JUAN ESCOLA SANT BERNAT 2,4 10,60 21

447 2005 GUARDEÑO SÁNCHEZ MARCOS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,4 10,83 22

238 2005 ESPÉS DE HARO PABLO ESCOLA SANT BERNAT 6,4 12,27 23
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 50 m.ll. BENJAMI FINALS

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi Temps Lloc

2005 MASCULI

239 2005 NIÑO FERNÁNDEZ AMARO ESCOLA SANT BERNAT 8,38 1

575 2005 SIMAO MILLAN BLAI ESCOLA SANT BERNAT 8,69 2

371 2005 VILLAR ANTÓN ESCOLA PUIGVENTOS 8,88 3

446 2005 HARDOY SALAMANCA LUCAS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,02 4

2006 MASCULI

327 2006 GRANADOS NAVIA ADRIÁN ESCOLA POVILL 8,53 1

374 2006 SAN FÉLIX POL ESCOLA PUIGVENTOS 8,71 2

330 2006 JIMÉNEZ PEP ESCOLA POVILL 8,88 3

127 2006 GARCIA-VIGNE ESCARRER ARNAU DAINA ISARD 9,09 4

440 2006 HERNANDO LÓPEZ ÍKER ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,10 5

2005 FEMENI

317 2005 GARRIGA JIMÉNEZ JUDIT ESCOLA POVILL 8,57 1

237 2005 CLOSAS COMELLA MARTINA ESCOLA SANT BERNAT 8,81 2

589 2005 BUENO GOMEZ MARINA ESCOLA POVILL 9,15 3

433 2005 CROCE JURADO CARLA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,48 4

2006 FEMENI

649 2006 MATANMI MARIAM ESCOLA SANT BERNAT 8,36 1

375 2006 MARTINEZ ÁFRICA ESCOLA PUIGVENTOS 8,79 2

134 2006 CORTACANS MARTÍNEZ PAULA DAINA ISARD 8,99 3

431 2006 ROMERO ROMERO JULIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,17 4

07/10/14 16:37

Serie 
Lloc



XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 60 m.ll. CADET FEMENÍ  (GENERAL) 

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

507 2000 MORRAJA MOSTAZO OLGA INSTITUT CREU DE SABA 1,1 8,61 1

562 2000 LACORT ALBARRILLA CARLOTA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,2 9,31 2

528 1999 ASENSIO ESTÉVEZ LAURA INSTITUT CREU DE SABA 2,1 9,33 3

260 2000 GARCÍA ALBACETE ANAÏS ESCOLA POVILL 1,3 9,51 4

627 1999 VALLS HERAS ALEXANDRA DAINA ISARD 2,2 9,52 5

508 2000 GARCÍA SÁNCHEZ CARLA INSTITUT CREU DE SABA 2,3 9,85 6

527 1999 RAFEGAS ROMERO MARTA INSTITUT CREU DE SABA 2,4 10,04 7

262 2000 MARTÍN MOYANO IRENE ESCOLA POVILL 1,4 10,05 8

569 1999 PEÑA SELLES YOVANA DAINA ISARD 4,1 10,09 9

523 2000 FERNÁNDEZ CAÑIZARES ALBA INSTITUT CREU DE SABA 3,1 10,27 10

519 2000 FERNÁNDEZ CAÑIZARES AIDA INSTITUT CREU DE SABA 3,2 10,46 11

509 1999 PEREIRA GOMES LAYLA INSTITUT CREU DE SABA 4,2 10,74 12

511 2000 VALLE TOLEDO PAULA INSTITUT CREU DE SABA 3,3 10,81 13

513 2000 LÓPEZTAMAYO ANA INSTITUT CREU DE SABA 4,3 19,38 14
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 60 m.ll. CADET MASCULÍ  (GENERAL) 

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

205 2000 CASTELLS POL IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 1,1 8,50 1

190 2000 MONTOYA FLORES MARC IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 3,1 8,52 2

636 1999 BOSCH HORMIGO MARC IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 2,1 8,55 3

526 2000 AMARNISS SAMAIL INSTITUT CREU DE SABA 3,2 8,71 4

520 2000 CARRASCO BAÑALES JOEL INSTITUT CREU DE SABA 2,2 8,85 5

187 1999 GARCÍA MARTÍNEZ DAVID IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 2,3 9,02 6

587 2000 MENDOZA GARCIA SEBAS ESCOLA POVILL 1,2 9,05 7

264 2000 RODRÍGUEZ MATUTE VÍCTOR ESCOLA POVILL 3,3 9,06 8

189 1998 VIZCARRA PANTIGOZO MISAEL IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 3,4 9,25 9

192 2000 CABELLO MARC IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 1,3 9,45 10

258 2000 GUZMAN VALLE AARON ESCOLA POVILL 1,4 9,61 11

586 2000 ROJAS ALVAREZ ALEX ESCOLA POVILL 2,4 9,88 12
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 60 m.ll. CADET FINALS

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi Temps Lloc

MASCULI

205 2000 CASTELLS POL IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 8,24 1

190 2000 MONTOYA FLORES MARC IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 8,46 2

636 1999 BOSCH HORMIGO MARC IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 8,62 3

526 2000 AMARNISS SAMAIL INSTITUT CREU DE SABA 8,75 4

FEMENI

507 2000 MORRAJA MOSTAZO OLGA INSTITUT CREU DE SABA 8,60 1

562 2000 LACORT ALBARRILLA CARLOTA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 9,14 2

528 1999 ASENSIO ESTÉVEZ LAURA INSTITUT CREU DE SABA 9,37 3

260 2000 GARCÍA ALBACETE ANAÏS ESCOLA POVILL 9,67 4

07/10/14 16:35
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 600 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ 2004

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

309 2004 LEZCANO ROMERO LAIA ESCOLA POVILL 1,1 2,14 1

405 2004 SOBERBIO CASES CLARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,2 2,18 2

312 2004 ÁNGEL ESTEPA AINHOA ESCOLA POVILL 2,1 2,19 3

148 2004 GARCIA-VIGNE ESCARRER LAIA DAINA ISARD 2,2 2,20 4

147 2004 AREVALO SANJUAN LAIA DAINA ISARD 2,3 2,25 5

101 2004 TEJADA CARRERAS MARIA DAINA ISARD 1,3 2,26 6

243 2004 VOLTAS VIÑALS CLARA ESCOLA SANT BERNAT 1,4 2,32 7

366 2004 SAN FÉLIX ANNA ESCOLA PUIGVENTOS 1,5 2,36 8

247 2004 BARREDO GONZÁLEZ ANDREA ESCOLA SANT BERNAT 2,4 2,39 9

244 2004 FLORES ZAFORAS AINA ESCOLA SANT BERNAT 2,5 2,40 10

402 2004 CROCE JURADO LAIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,6 2,41 11

117 2004 SERRANO DÍAZ AINA DAINA ISARD 1,6 2,42 12

114 2004 VILATARSANA APARICI  JUDIT DAINA ISARD 2,7 2,45 13

544 2004 MARGARIT COROMINAS PAULA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,8 2,46 14

365 2004 FULLERAT NATIVITAT ESCOLA PUIGVENTOS 2,9 2,48 15

301 2004 LAGUNA GARRIDO LUCÍA ESCOLA POVILL 2,10 2,50 16

299 2004 GARCÍA GÓMEZ LUCÍA ESCOLA POVILL 1,7 2,52 17

543 2004 GANDIA VILAR GISELA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,8 2,58 18

404 2004 PEREZ LOPEZ EMMA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,11 2,58 19

607 2004 GARCIA AINA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,9 3,04 20

400 2004 REDONDO LOPEZ NEUS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,12 3,10 21

399 2004 LOPEZ CRUZ PATRICIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,10 3,20 22

631 2004 ESPEJO GIL LAURA ESCOLA SANT BERNAT 1,11 3,37 23
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 600 m.ll. ALEVÍ MASCULÍ  2004

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

308 2004 SILVESTRE SÁNCHEZ GUILLEM ESCOLA POVILL 1,1 2,070 1

610 2004 ZAFRA DAVID ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,2 2,100 2

167 2004 BARRERA GONZÁLEZ POL DAINA ISARD 2,1 2,160 3

168 2004 CASTILLO GARRICH DÍDAC DAINA ISARD 1,3 2,160 3

363 2004 BRAVO PAU ESCOLA PUIGVENTOS 2,2 2,190 4

115 2004 OROZCO QUER PAU DAINA ISARD 1,4 2,210 5

609 2004 RODRIGUEZ EFREM ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,5 2,215 6

417 2004 PASTOR GRANELL ALEX ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,3 2,220 7

313 2004 PORTILLO ERIC ESCOLA POVILL 2,4 2,290 8

242 2004 MOLINA MARTÍNEZ ERIC ESCOLA SANT BERNAT 2,5 2,320 9

314 2004 PORTILLO ÁLEX ESCOLA POVILL 2,6 2,440 10

303 2004 ALFARO NOLLA POL ESCOLA POVILL 1,6 2,460 11

632 2004 DE LA CRUZ LLIMONA PAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,7 2,530 12

240 2004 VILDOSO AGREDA ANDREU ESCOLA SANT BERNAT 1,8 2,580 13

305 2004 MAS GARRE ALEIX ESCOLA POVILL 2,7 3,100 14

298 2004 GONZÁLEZ JOEL ESCOLA POVILL 1,9 3,200 15

414 2004 FALCON HERNANDO ORIOL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,8 3,200 16

415 2004 HIDALGO DOMINGUEZ XAVIER ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,9 3,280 17
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 600 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ 2003

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

250 2003 MUÑOZ RANERO CARLA ESCOLA SANT BERNAT 1,1 2,230 1

216 2003 GARCIA JIMENEZ LARA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,2 2,250 2

625 2003 SALA MOTLLO MARIONA ESCOLA POVILL 1,3 2,260 3

621 2003 PEIG PRAT BERTA ESCOLA PUIGVENTOS 1,4 2,280 4

295 2003 CANTARELL FIGUERAS LAIA ESCOLA POVILL 1,5 2,300 5

296 2003 SERRANO CAMARERO KARLA ESCOLA POVILL 1,6 2,320 6

548 2003 JORDA ZUÑEDA HELENA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,7 2,330 7

411 2003 BOSCH HORMIGO MARINA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,8 2,336 8

546 2003 DOMENECH MUÑOZ HELENA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,9 2,340 9

361 2003 VILA ARIADNA ESCOLA PUIGVENTOS 1,10 2,370 10

550 2003 PUBILL FONT ELENA CLARA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,11 2,410 11

360 2003 VILA DUNIA ESCOLA PUIGVENTOS 1,12 2,440 12
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 600 m.ll. ALEVÍ MASCULÍ  2003

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

219 2003 TAULATS BRAOS DÍDAC CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,1 2,020 1

551 2003 RUBIA FARRAS ADRIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,1 2,110 2

215 2003 BOIXADER PRIETO GUIM CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,2 2,130 3

249 2003 JANE PAREJA IZAN ESCOLA SANT BERNAT 1,2 2,210 4

217 2003 EL KHOULATI ZOUGAGHI AYOUB CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,3 2,213 5

292 2003 BAUTISTA GAMARRO DAVID ESCOLA POVILL 1,4 2,250 6

547 2003 DRETS LLIMONA ARNAU NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,3 2,250 7

552 2003 VALLS LLIMONA VADÓ NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,5 2,300 8

571 2003 TORRES PEREZ CRISTIAN DAVID ESCOLA PUIGVENTOS 2,4 2,310 9

126 2003 MEDINA VALLÈS XAVIER DAINA ISARD 2,5 2,313 10

253 2003 LARA PÉREZ MARC ESCOLA SANT BERNAT 2,6 2,340 11

424 2003 NURISLAMOV NURISLAMOV ALEXEY ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,7 2,360 12

421 2003 SANCHEZ PEREZ DANIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,8 2,470 13

574 2003 SIMAO MILLAN GUILLEM ESCOLA SANT BERNAT 1,6 2,490 14

123 2003 KUN AMORES EDUARD DAINA ISARD 1,7 2,550 15

423 2003 MORENO PRESCOLÍ MIGUEL A. ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,8 2,558 16

251 2003 CHENTOUF BOURACHDI YASIN ESCOLA SANT BERNAT 1,9 3,190 17
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 1000 m.ll. INFANTIL FEMENÍ  (GENERAL) 

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

270 2001 CERDEIRA CASALS AINA ESCOLA POVILL 1,1 3,41 1

272 2001 PEREA ALBARRÁN ARIADNA ESCOLA POVILL 1,2 3,50 2

502 2001 BOIXADER PRIETO ONA INSTITUT CREU DE SABA 1,3 3,52 3

172 2002 PÉREZ SÁNCHEZ MARINA DAINA ISARD 2,1 4,00 4

500 2001 MATANMI JUNIOR TEMI INSTITUT CREU DE SABA 1,4 4,13 5

478 2002 VILLAR RODRÍGUEZ ALÍCIA INSTITUT CREU DE SABA 2,2 4,15 6

193 2001 TERUEL BUISAN NADIA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 1,5 4,17 7

493 2002  MONTOYA SUÁREZ OIHANE INSTITUT CREU DE SABA 2,3 4,17 8

556 2002 PIÑERO RODRIGUEZ CLAUDIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,4 4,18 9

198 2002 ROMERO NÚRIA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 1,6 4,20 10

284 2002 SERRANO FONT MARIA ESCOLA POVILL 2,5 4,20 11

558 2001 CORTES VICENTE NURIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,7 4,22 12

281 2002 FERNANDEZ DUARTE CLÀUDIA ESCOLA POVILL 2,6 4,22 13

277 2002 SERRANO TARRAGÓ ALBA ESCOLA POVILL 2,7 4,23 14

273 2002 CANTARELL FIGUERAS MARIA ESCOLA POVILL 2,8 4,25 15

494 2002 MARTÍNEZ HEREIDA NADIA INSTITUT CREU DE SABA 2,9 4,27 16

269 2001 SUBIÑAS POLO ALBA ESCOLA POVILL 1,8 4,32 17

557 2002 SOLA SANCHEZ JUDIT NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,9 4,33 18

199 2002 GALAN ERIKA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 1,10 4,38 19

156 2002 GALAN MUÑOZ ROSA DAINA ISARD 2,10 4,48 20

271 2001 LAGUNA GARRIDO MARIA ESCOLA POVILL 1,11 4,49 21

279 2002 CARRO PÉREZ PAULA ESCOLA POVILL 2,11 5,10 22

491 2002 AISSAOUI DARRAF HANAN INSTITUT CREU DE SABA 2,12 5,22 23

487 2002 ACOSTA TOVAR KIMBERLY INSTITUT CREU DE SABA 1,12 5,25 24

175 2002 GARROTE FERNÁNDEZ MIREIA DAINA ISARD 2,13 5,25 25
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: 1000 m.ll. INFANTIL MASCULÍ  (GENERAL) 

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

503 2001 LLORDELLA PINEDO PAU INSTITUT CREU DE SABA 1,1 3,20 1

109 2002 GARCIA VELASCO GERARD DAINA ISARD 1,2 3,28 2

152 2002 GARCIA VELASCO ADRIÀ DAINA ISARD 1,3 3,32 3

572 2001 TAULATS BRAOS GERARD IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 1,4 3,33 4

110 2002 RUBIRETA ESPINOSA GERARD DAINA ISARD 1,5 3,44 5

197 2002 GRANERO ARNAU IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 1,6 3,47 6

496 2002 MATARIN NAVARRO BERNAT INSTITUT CREU DE SABA 1,7 3,48 7

200 2002 CORDON BRYAN IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 1,8 3,49 8

160 2001 MEDINA VALLÈS PEP DAINA ISARD 1,9 3,50 9

483 2002 BONO NAVARRO FERRAN INSTITUT CREU DE SABA 1,10 3,53 10

151 2002 CANALS CUADRADO IAN DAINA ISARD 1,11 3,54 11

196 2002 DIAZ SERGI IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 1,12 3,58 12

554 2002 GIRALT VALLS JOEL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,13 4,01 13

617 2001 ESCARRER LÓPEZ POL INSTITUT CREU DE SABA 1,14 4,02 14

177 2001 SUBIRACHS GARCIA JOAN OLAF DAINA ISARD 1,15 4,02 15

555 2002 PEREZ-MUELAS BARCELO ARNAU NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,16 4,20 16
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: RELLEUS MIXTES PRE-BENJAMI

Pitral Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

105 DAINA ISARD 2,07 1

471 ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,08 2

576 ESCOLA PUIGVENTOS 2,10 3

340 ESCOLA POVILL 2,15 4
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: RELLEUS MIXTES BENJAMI

Pitral Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

327 ESCOLA POVILL 1,54 1

446 ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,56 2

371 ESCOLA PUIGVENTOS 1,58 3

127 DAINA ISARD 1,59 3

237 ESCOLA SANT BERNAT 2,00 4

ESCOLAPIES / PUIGVENTOS 2,03 NO PUNTUA
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: RELLEUS MIXTES CADET

Pitral Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

587 ESCOLA POVILL 5,17 1

507 INSTITUT CREU DE SABA 5,19 2

205 DAINA / BLANXART / ESCOLAPIES 5,12 NO PUNTUA
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: LLARGADA PRE-BENJAMÌ FEMENÍ 2008

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Millor Lloc

453 2008 SOBERBIO CASES BRUNA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,96 1,96 1

455 2008 FERNANDEZ MARTIN LUCIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,29 1,62 1,62 2

650 2008 MARMOLEJO MAS LARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,60 1,48 1,60 3

347 2008 GIRONÉS DOMÍNGUEZ AINHOA ESCOLA POVILL 1,57 1,52 1,57 4

344 2008 ROMERO IRIA ESCOLA POVILL 1,51 1,32 1,51 5

581 2008 FERNANDEZ MARTIN BEATRIZ ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,38 1,31 1,38 6

349 2008 MAS GARRÉ JÚLIA ESCOLA POVILL 1,07 1,30 1,30 7

209 2008 CERULLA VILA MARIA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,25 0,90 1,25 8

210 2008 PARDO BAREA AROA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,02 1,19 1,19 9

573 2008 LOPEZ MUÑOZ MINERVA ESCOLA POVILL 1,10 1,01 1,10 10

395 2008 OUAHBI ILHAM ESCOLA PUIGVENTOS 1,09 1,06 1,09 11

223 2008 MOYANO MARTÍ CLÀUDIA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,07 0,80 1,07 12

348 2008 LEZCANO ROMERO JANA ESCOLA POVILL 0,63 1,04 1,04 13

630 2009 DIAZ PORTELA OLIVIA ESCOLA PUIGVENTOS 0,47 0,82 0,82 14

646 2010 REYES BARATO ISONA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,56 0,76 0,76 15

451 2008 JEDRYKA JULIA MARIBEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,54 0,67 0,67 16

644 2010 MIÑO FERNANDEZ VEGA ESCOLA SANT BERNAT 0,63 0,35 0,63 17

655 2010 GRANERO GARCIA QUERALT ESCOLA SANT BERNAT 0,32 0,62 0,62 18

652 2003 LARA PEREZ NEREA ESCOLA SANT BERNAT 0,40 0,56 0,56 19

645 2010 REPILADO MILLAN NEUS ESCOLA SANT BERNAT 0,55 0,40 0,55 20

653 2011 RUBIRA PELEGRIN NOA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,41 0,38 0,41 21
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: LLARGADA PRE-BENJAMÌ MASCULÌ 2008

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Millor Lloc

534 2008 PEREZ SANCHEZ JOSEP NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,14 2,28 2,28 1

142 2008 JIMÉNEZ TORTOSA ARNAU DAINA ISARD 2,11 1,61 2,11 2

345 2008 LAGUNA GARRIDO LUCAS ESCOLA POVILL 2,08 1,35 2,08 3

397 2008 JIMENEZ VICTOR ESCOLA PUIGVENTOS 1,81 2,06 2,06 4

629 2008 CASTELLANO MOHEDANO EDUARDO DAINA ISARD 1,90 1,58 1,90 5

577 2008 CEBALLOS RODRIGUEZ ALEX DAINA ISARD 1,84 1,84 6

346 2008 CARRASCO IKER ESCOLA POVILL 1,64 1,81 1,81 7

120 2008 ROJAS GUTIÉRREZ PAU DAINA ISARD 1,76 1,78 1,78 8

118 2008 GARROTE FERNÁNDEZ PAU DAINA ISARD 1,49 1,77 1,77 9

633 2008 PEREZ CENTELLES MIQUEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,73 1,72 1,73 10

342 2008 FERNÁNDEZ JOSE ESCOLA POVILL 1,73 1,58 1,73 11

396 2008 DAGLIO IAGO ESCOLA PUIGVENTOS 1,66 1,72 1,72 12

359 2008 CARRASCO VICTOR ESCOLA POVILL 1,17 1,54 1,54 13

620 2009 RODRIGUEZ MARTINEZ ARNAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,10 1,50 1,50 14

144 2008 VADILLO AYORA ARNAU DAINA ISARD 1,46 1,33 1,46 15

642 2009 ESPES DE HARO DANIEL ESCOLA SANT BERNAT 1,19 1,41 1,41 16

635 2009 PUIG PONTS IGNACI DAINA ISARD 1,40 1,32 1,40 17

532 2008 PIÑERO RODRIGUEZ DAVID NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,39 1,39 18

343 2008 TEMPORAL JAN ESCOLA POVILL 0,61 1,39 1,39 19

531 2008 CHAVERO PUIG MARC NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,37 1,37 20

657 2008 PAUL DE LA MONTAÑA IZAN CLUB ATLETISME OLESA 1,19 1,13 1,19 21

170 2008 CÁRDENAS MORALES ELOY DAINA ISARD 1,14 0,72 1,14 22

592 2010 CRUCE ENZO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,99 0,74 0,99 23

582 2008 MIES MONTADAS JAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,99 0,69 0,99 24

640 2010 ANGEL CUENCA IAN ESCOLA PUIGVENTOS 0,68 0,93 0,93 25

647 2011 MUÑOZ MARTOS DIDAC ESCOLA PUIGVENTOS 0,42 0,86 0,86 26

643 2011 SEGURA CÁLIZ JUAN DAINA ISARD 0,64 0,67 0,67 27

648 2011 MESTANZA SANCHEZ ADRIA ESCOLA PUIGVENTOS 0,66 0,50 0,66 28

583 2010 MIES MONTADAS PAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,39 0,62 0,62 29
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: LLARGADA PRE-BENJAMÌ FEMENÍ 2007

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Millor Lloc

628 2006 HARDOY SALAMANCA ILENIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,06 2,12 2,12 1

113 2007 CORZO NEIRA PAUL DAINA ISARD 1,91 1,67 1,91 2

564 2007 MENDEZ CAMPILLO EIRE DAINA ISARD 1,75 1,86 1,86 3

334 2007 CARRETERO NAHIA ESCOLA POVILL 1,55 1,72 1,72 4

457 2007 MUÑOZ REYES LAIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,70 1,70 5

619 2007 MARTIN SANCHEZ PAULA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,58 1,58 6

104 2007 ROJAS GUTIÉRREZ LUCÍA DAINA ISARD 1,51 0,99 1,51 7

228 2007 VILDOSO AGREDA ARIADANA D. ESCOLA SANT BERNAT 1,31 1,40 1,40 8

535 2007 DRETS LLIMONA MARINA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,07 1,28 1,28 9

458 2007 TENA IÑIGO ADA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,09 1,25 1,25 10

391 2007 CODINA IRENE ESCOLA PUIGVENTOS 1,01 1,24 1,24 11

229 2007 VILLANUEVA LAMHAMDI SORAYA ESCOLA SANT BERNAT 1,15 1,05 1,15 12

139 2007 GARCIA GALLART ONA DAINA ISARD 1,09 1,14 1,14 13
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471 2007 ZAFRA PÉREZ ALEJANDRO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,46 2,86 2,86 1

388 2007 DÍAZ BERNAT ESCOLA PUIGVENTOS 2,63 2,35 2,63 2

390 2007 MUÑOZ IKER ESCOLA PUIGVENTOS 1,67 2,16 2,16 3

340 2007 FERNÁNDEZ DUARTE PAU ESCOLA POVILL 2,10 1,83 2,10 4

106 2007 VILATARSANA APARICI  MARTÍ DAINA ISARD 2,07 2,07 2,07 5

637 2007 MARTIN NAVARRO AIRAM ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,97 1,76 1,97 6

537 2007 SABARIEGOS ALMANSA NICO NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,56 1,96 1,96 7

467 2007 LOPEZ LIZANCOS IKER ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,31 1,91 1,91 8

475 2007 NIÑO GARCÍA DENYS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,91 1,50 1,91 9

538 2007 SABARIEGOS SERRANO ISAAC NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,70 1,85 1,85 10

473 2007 MARTÍN NAVARRO HUGO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,19 1,75 1,75 11

105 2007 GALINDO BARREÑADA ARNAU DAINA ISARD 1,56 1,74 1,74 12

338 2007 SILVESTRE SÁNCHEZ ROGER ESCOLA POVILL 1,74 1,74 1,74 13

576 2007 MESTANZA SANCHEZ MARC ESCOLA PUIGVENTOS 1,07 1,63 1,63 14

141 2007 MACIAS MUÑOZ HERNAN DAINA ISARD 1,60 1,51 1,60 15

339 2007 TEMPORAL DE PACO BIEL ESCOLA POVILL 1,46 1,58 1,58 16

226 2007 MUÑOZ RANERO ALEX ESCOLA SANT BERNAT 1,41 1,49 1,49 17

470 2007 PUJOL BEZA JAUME ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,31 1,36 1,36 18

594 2007 ALVAREZ ARNAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,35 1,21 1,35 19

634 2007 PUIG PONTS ORIOL DAINA ISARD 1,18 1,18 20
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380 2006 LÓPEZ ALBA ESCOLA PUIGVENTOS 2,47 1,14 2,47 1

375 2006 MARTINEZ ÁFRICA ESCOLA PUIGVENTOS 2,24 2,04 2,24 2

616 2006 VAZQUEZ EXCRIBA LUCIA ESCOLA POVILL 1,93 2,06 2,06 3

134 2006 CORTACANS MARTÍNEZ PAULA DAINA ISARD 1,55 2,05 2,05 4

649 2006 MATANMI MARIAM ESCOLA SANT BERNAT 1,99 2,02 2,02 5

611 2006 LACORT ALBARRILLA OLALLA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,82 2,01 2,01 6

138 2006 SEGURA CÁLIZ PAULA DAINA ISARD 1,77 1,97 1,97 7

431 2006 ROMERO ROMERO JULIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,95 1,95 8

618 2006 MARTIN SANCHEZ SILVIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,90 1,92 1,92 9

133 2006 MORERA LAFUENTE MARIA DAINA ISARD 1,42 1,81 1,81 10

597 2006 PAGADOR GARRIDO PAULA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,55 1,80 1,80 11

325 2006 GARCIA BERTA ESCOLA POVILL 1,77 1,59 1,77 12

425 2006 ESCARRER LÓPEZ NOA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,71 1,50 1,71 13

428 2006 PAGADOR GARRIDO MICHELLE ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,65 1,38 1,65 14

622 2006 PEIG PRAT MARTINA ESCOLA PUIGVENTOS 1,35 1,59 1,59 15

596 2006 SANZ CARLA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,57 1,41 1,57 16

566 2006 SALDAÑA VEROS LUCIA DAINA ISARD 1,55 1,54 1,55 17

376 2006 OUAHBI IKRAM ESCOLA PUIGVENTOS 1,37 1,46 1,46 18

328 2006 RUBIRETA JÚLIA ESCOLA POVILL 1,35 1,12 1,35 19

230 2006 GHAILAN LAMHANDI YASMIN ESCOLA SANT BERNAT 0,99 1,06 1,06 20
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330 2006 JIMÉNEZ PEP ESCOLA POVILL 2,67 2,80 2,80 1

540 2006 JAIME MIRALLAS ALEX NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,75 2,68 2,75 2

626 2006 FEREIRO SELLES JORDI DAINA ISARD 2,60 2,48 2,60 3

623 2006 LLIMONA COLOM BRU DAINA ISARD 2,56 2,31 2,56 4

374 2006 SAN FÉLIX POL ESCOLA PUIGVENTOS 2,55 2,51 2,55 5

327 2006 GRANADOS NAVIA ADRIÁN ESCOLA POVILL 2,55 2,38 2,55 6

132 2006 LÓPEZ MARCOS  IKER DAINA ISARD 2,44 2,24 2,44 7

131 2006 PUIG PONS ERNEST DAINA ISARD 2,38 2,38 8

440 2006 HERNANDO LÓPEZ ÍKER ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,13 2,22 2,22 9

332 2006 RAMOS PÉREZ PAU ESCOLA POVILL 2,17 2,17 10

385 2006 ALVARIÑO ADRIÀ ESCOLA PUIGVENTOS 1,82 2,15 2,15 11

373 2006 BRAVO GUILLEM ESCOLA PUIGVENTOS 1,60 2,14 2,14 12

379 2006 MERAYO JORGE ESCOLA PUIGVENTOS 1,70 2,13 2,13 13

382 2006 CARRASCO ALEJANDRO ESCOLA PUIGVENTOS 2,04 2,11 2,11 14

539 2006 ENRIQUEZ GOMEZ SERGI NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,07 2,06 2,07 15

129 2006 CAMARENA BUJALDÓN ROGER DAINA ISARD 2,07 2,07 16

656 2006 SANCHEZ MEDIALDEA PAU CLUB ATLETISME OLESA 1,84 2,07 2,07 17

441 2006 REYES BARATO CISEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,05 1,87 2,05 18

331 2006 SIGUEIRO CORTÉS CARLOS ESCOLA POVILL 1,97 2,03 2,03 19

442 2006 HERNANDO CAMPOS HUGO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,93 2,02 2,02 20

231 2006 LLAMAS MUÑOZ JAVIER ESCOLA SANT BERNAT 2,02 1,95 2,02 21

127 2006 GARCIA-VIGNE ESCARRER ARNAU DAINA ISARD 2,01 1,56 2,01 22

604 2006 CRUZ IAGO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,91 2,00 2,00 23

386 2006 TRILLO XAVIER ESCOLA PUIGVENTOS 1,98 1,98 24

137 2006 ROMACHO PROS JOAN DAINA ISARD 1,97 1,97 25

383 2006 CUENCA UNAI ESCOLA PUIGVENTOS 1,97 1,78 1,97 26

638 2006 DIAZ BARROSO MARC ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,90 1,90 27

135 2006 SANS EGEA ARNAU DAINA ISARD 1,72 1,52 1,72 28

378 2006 RUTE ÁLEX ESCOLA PUIGVENTOS 1,68 1,68 29

624 2006 GARCIA BUJALDON ALEIX ESCOLA PUIGVENTOS 1,65 1,65 30

603 2006 SANZ BIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,61 1,52 1,61 31

439 2006 GUEVARA CAMPOS ALEJANDRO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,59 1,59 32

136 2006 MINGUELLA CAMPMANY TOMÀS DAINA ISARD 1,26 1,08 1,26 33
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599 2005 BARTOLOME IVET ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,73 2,40 2,73 1

433 2005 CROCE JURADO CARLA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,66 2,10 2,66 2

434 2005 JIMÉNEZ DELGADO DANIELA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,55 2,64 2,64 3

237 2005 CLOSAS COMELLA MARTINA ESCOLA SANT BERNAT 2,55 2,43 2,55 4

220 2005 ROMERO GARCIA CRISTINA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,55 2,55 5

589 2005 BUENO GOMEZ MARINA ESCOLA POVILL 2,39 2,53 2,53 6

317 2005 GARRIGA JIMÉNEZ JUDIT ESCOLA POVILL 2,46 2,28 2,46 7

358 2005 CARRASCO AROA ESCOLA POVILL 2,11 1,71 2,11 8

435 2005 MORALES VILLANUEVA LUCIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,02 1,85 2,02 9

145 2005 RODRÍGUEZ VIDAL MARIONA DAINA ISARD 1,86 1,48 1,86 10

369 2005 MATA MICHELLE ESCOLA PUIGVENTOS 1,80 1,62 1,80 11

598 2005 VENCE LIDIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,72 1,79 1,79 12

579 2005 ARIAS ZAMBRANO CARLA ESCOLA POVILL 1,79 1,51 1,79 13

316 2005 MUÑOZ FONT SARA ESCOLA POVILL 1,42 1,43 1,43 14

584 2005 MENDOZA GARCIA JULIA ESCOLA POVILL 1,34 1,34 15
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239 2005 NIÑO FERNÁNDEZ AMARO ESCOLA SANT BERNAT 3,01 3,10 3,10 1

371 2005 VILLAR ANTÓN ESCOLA PUIGVENTOS 3,04 3,04 2

605 2005 REYES JAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,53 2,89 2,89 3

320 2005 PALÀ FERNÁNDEZ ROBERT ESCOLA POVILL 2,88 2,76 2,88 4

575 2005 SIMAO MILLAN BLAI ESCOLA SANT BERNAT 2,77 2,77 2,77 5

324 2005 TAPIA DELGADO DARIO ESCOLA POVILL 2,76 2,76 6

213 2005 TORRE DRAPER HUGO CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,75 2,63 2,75 7

541 2005 VALLS LLIMONA AGUSTÍ NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,70 2,41 2,70 8

449 2005 MORALES VILLANUEVA ADRIÁN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,63 2,24 2,63 9

446 2005 HARDOY SALAMANCA LUCAS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,57 2,57 10

356 2005 SALA MARTÍ ESCOLA POVILL 2,54 2,55 2,55 11

235 2005 VALLE TOLEDO BIEL ESCOLA SANT BERNAT 2,42 2,30 2,42 12

578 2005 GONZALEZ LIARTE DYLAN ESCOLA POVILL 2,40 2,40 2,40 13

315 2005 CARRETERO EUDALD ESCOLA POVILL 2,36 2,40 2,40 14

319 2005 CHILLÓN JIMÉNEZ RAÚL ESCOLA POVILL 2,38 2,15 2,38 15

323 2005 GARCÍA GALLEGO MANEL ESCOLA POVILL 2,18 2,32 2,32 16

447 2005 GUARDEÑO SÁNCHEZ MARCOS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,94 2,30 2,30 17

234 2005 PAULO ALARCÓN JUAN ESCOLA SANT BERNAT 2,16 2,16 18

357 2005 MARCO ERNEST ESCOLA POVILL 2,15 1,98 2,15 19

448 2005 LOPEZ OREJUDO HECTOR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,52 2,08 2,08 20

612 2005 DAGLIO GROSCORS PAU ESCOLA PUIGVENTOS 1,83 1,90 1,90 21

318 2005 ACEBES VALLÈS ABEL ESCOLA POVILL 1,82 1,58 1,82 22

238 2005 ESPÉS DE HARO PABLO ESCOLA SANT BERNAT 1,24 1,24 23
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507 2000 MORRAJA MOSTAZO OLGA INSTITUT CREU DE SABA 3,70 3,77 3,90 3,90 1

528 1999 ASENSIO ESTÉVEZ LAURA INSTITUT CREU DE SABA 3,52 3,40 3,90 3,90 2

527 1999 RAFEGAS ROMERO MARTA INSTITUT CREU DE SABA 3,39 3,81 3,66 3,81 3

508 2000 GARCÍA SÁNCHEZ CARLA INSTITUT CREU DE SABA 3,52 3,52 3,80 3,80 4

569 1999 PEÑA SELLES YOVANA DAINA ISARD 3,55 3,25 3,52 3,55 5

627 1999 VALLS HERAS ALEXANDRA DAINA ISARD 3,39 3,40 3,50 3,50 6

260 2000 GARCÍA ALBACETE ANAÏS ESCOLA POVILL 2,38 2,15 3,10 3,10 7

562 2000 LACORT ALBARRILLA CARLOTA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,75 3,00 2,92 3,00 8

523 2000 FERNÁNDEZ CAÑIZARES ALBA INSTITUT CREU DE SABA 2,36 2,80 2,69 2,80 9

262 2000 MARTÍN MOYANO IRENE ESCOLA POVILL 2,77 2,17 2,66 2,77 10

519 2000 FERNÁNDEZ CAÑIZARES AIDA INSTITUT CREU DE SABA 2,35 2,65 2,60 2,65 11

513 2000 LÓPEZTAMAYO ANA INSTITUT CREU DE SABA 2,00 2,20 1,77 2,20 12

511 2000 VALLE TOLEDO PAULA INSTITUT CREU DE SABA 2,01 1,90 1,71 2,01 13
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526 2000 AMARNISS SAMAIL INSTITUT CREU DE SABA 4,77 4,21 4,77 1

264 2000 RODRÍGUEZ MATUTE VÍCTOR ESCOLA POVILL 4,12 4,43 4,43 2

190 2000 MONTOYA FLORES MARC IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 4,35 4,20 4,35 3

587 2000 MENDOZA GARCIA SEBAS ESCOLA POVILL 3,73 4,34 4,34 4

636 1999 BOSCH HORMIGO MARC IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 4,22 3,96 4,22 5

205 2000 CASTELLS POL IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 4,12 4,11 4,12 6

189 1998 VIZCARRA PANTIGOZO MISAEL IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 3,92 3,82 3,92 7

187 1999 GARCÍA MARTÍNEZ DAVID IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 2,43 3,71 3,71 8

520 2000 CARRASCO BAÑALES JOEL INSTITUT CREU DE SABA 3,59 2,98 3,59 9

586 2000 ROJAS ALVAREZ ALEX ESCOLA POVILL 3,19 3,40 3,40 10

258 2000 GUZMAN VALLE AARON ESCOLA POVILL 3,27 3,27 11

192 2000 CABELLO MARC IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 3,04 3,20 3,20 12
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543 2004 GANDIA VILAR GISELA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 9,33 9,00 9,33 1

585 2004 TRUJILLO RIVAS ZOE ESCOLA POVILL 9,10 9,10 2

117 2004 SERRANO DÍAZ AINA DAINA ISARD 8,91 6,71 5,40 8,91 3

148 2004 GARCIA-VIGNE ESCARRER LAIA DAINA ISARD 6,55 6,06 8,40 8,40 4

101 2004 TEJADA CARRERAS MARIA DAINA ISARD 7,22 7,94 7,55 7,94 5

244 2004 FLORES ZAFORAS AINA ESCOLA SANT BERNAT 7,89 7,82 4,61 7,89 6

247 2004 BARREDO GONZÁLEZ ANDREA ESCOLA SANT BERNAT 7,83 6,11 6,05 7,83 7

114 2004 VILATARSANA APARICI  JUDIT DAINA ISARD 7,70 7,70 8

309 2004 LEZCANO ROMERO LAIA ESCOLA POVILL 7,14 6,79 7,69 7,69 9

544 2004 MARGARIT COROMINAS PAULA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 7,24 6,92 7,24 10

301 2004 LAGUNA GARRIDO LUCÍA ESCOLA POVILL 6,31 6,60 7,02 7,02 11

312 2004 ÁNGEL ESTEPA AINHOA ESCOLA POVILL 6,63 6,42 6,63 12

607 2004 GARCIA AINA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,60 5,45 6,32 6,60 13

299 2004 GARCÍA GÓMEZ LUCÍA ESCOLA POVILL 5,63 5,41 6,25 6,25 14

405 2004 SOBERBIO CASES CLARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,81 5,39 6,20 6,20 15

365 2004 FULLERAT NATIVITAT ESCOLA PUIGVENTOS 5,49 6,15 6,15 16

366 2004 SAN FÉLIX ANNA ESCOLA PUIGVENTOS 4,25 5,89 5,89 17

631 2004 ESPEJO GIL LAURA ESCOLA SANT BERNAT 5,83 4,11 5,03 5,83 18

243 2004 VOLTAS VIÑALS CLARA ESCOLA SANT BERNAT 5,53 5,45 5,53 19

402 2004 CROCE JURADO LAIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,51 5,22 5,22 20

404 2004 PEREZ LOPEZ EMMA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,10 5,10 21

399 2004 LOPEZ CRUZ PATRICIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,15 4,50 4,50 22

400 2004 REDONDO LOPEZ NEUS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,12 3,88 3,86 4,12 23

147 2004 AREVALO SANJUAN LAIA DAINA ISARD 3,29 3,15 3,29 24
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115 2004 OROZCO QUER PAU DAINA ISARD 7,68 12,03 13,68 13,68 1

609 2004 RODRIGUEZ EFREM ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,80 10,11 11,80 11,80 2

242 2004 MOLINA MARTÍNEZ ERIC ESCOLA SANT BERNAT 9,09 8,14 9,95 9,95 3

168 2004 CASTILLO GARRICH DÍDAC DAINA ISARD 9,85 9,85 4

414 2004 FALCON HERNANDO ORIOL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,41 8,90 9,80 9,80 5

298 2004 GONZÁLEZ JOEL ESCOLA POVILL 9,32 9,70 9,70 6

308 2004 SILVESTRE SÁNCHEZ GUILLEM ESCOLA POVILL 7,62 9,26 8,69 9,26 7

314 2004 PORTILLO ÁLEX ESCOLA POVILL 8,00 8,00 8,91 8,91 8

417 2004 PASTOR GRANELL ALEX ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,57 8,65 8,65 9

305 2004 MAS GARRE ALEIX ESCOLA POVILL 8,62 3,74 8,62 10

415 2004 HIDALGO DOMINGUEZ XAVIER ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,49 6,91 7,14 8,49 11

313 2004 PORTILLO ERIC ESCOLA POVILL 7,62 8,30 7,83 8,30 12

610 2004 ZAFRA DAVID ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,94 7,94 13

632 2004 DE LA CRUZ LLIMONA PAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,55 4,86 7,55 14

303 2004 ALFARO NOLLA POL ESCOLA POVILL 7,24 7,53 7,53 15

167 2004 BARRERA GONZÁLEZ POL DAINA ISARD 3,82 7,48 7,48 16

240 2004 VILDOSO AGREDA ANDREU ESCOLA SANT BERNAT 6,12 6,12 17

363 2004 BRAVO PAU ESCOLA PUIGVENTOS 5,73 5,73 18
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550 2003 PUBILL FONT ELENA CLARA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 9,14 10,56 11,76 11,76 1

250 2003 MUÑOZ RANERO CARLA ESCOLA SANT BERNAT 6,92 9,98 6,22 9,98 2

216 2003 GARCIA JIMENEZ LARA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 7,22 9,22 9,80 9,80 3

289 2003 AVILA ADAMUZ ANAIS ESCOLA POVILL 9,78 9,62 9,78 4

296 2003 SERRANO CAMARERO KARLA ESCOLA POVILL 6,41 9,33 5,94 9,33 5

361 2003 VILA ARIADNA ESCOLA PUIGVENTOS 9,00 8,90 8,55 9,00 6

548 2003 JORDA ZUÑEDA HELENA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 8,08 8,26 7,39 8,26 7

411 2003 BOSCH HORMIGO MARINA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,20 8,06 7,72 8,20 8

625 2003 SALA MOTLLO MARIONA ESCOLA POVILL 7,92 7,40 8,16 8,16 9

295 2003 CANTARELL FIGUERAS LAIA ESCOLA POVILL 6,59 6,32 6,59 10

621 2003 PEIG PRAT BERTA ESCOLA PUIGVENTOS 6,33 5,97 6,33 11

546 2003 DOMENECH MUÑOZ HELENA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,62 5,33 6,14 6,14 12

293 2003 RODRÍGUEZ DÁVILA AMPARO ESCOLA POVILL 6,10 5,89 5,52 6,10 13

360 2003 VILA DUNIA ESCOLA PUIGVENTOS 5,77 5,89 5,89 14
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Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: PES ALEVÍ MASCULÌ 2003

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Millor Lloc

571 2003 TORRES PEREZ CRISTIAN DAVID ESCOLA PUIGVENTOS 12,65 12,65 1

292 2003 BAUTISTA GAMARRO DAVID ESCOLA POVILL 10,98 11,89 11,61 11,89 2

249 2003 JANE PAREJA IZAN ESCOLA SANT BERNAT 11,60 11,57 11,48 11,60 3

253 2003 LARA PÉREZ MARC ESCOLA SANT BERNAT 11,44 11,32 11,44 4

423 2003 MORENO PRESCOLÍ MIGUEL A. ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 10,22 10,28 11,44 11,44 5

215 2003 BOIXADER PRIETO GUIM CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 11,43 11,30 10,48 11,43 6

126 2003 MEDINA VALLÈS XAVIER DAINA ISARD 11,22 11,22 7

217 2003 EL KHOULATI ZOUGAGHI AYOUB CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 10,51 10,86 11,22 11,22 8

574 2003 SIMAO MILLAN GUILLEM ESCOLA SANT BERNAT 10,91 11,04 11,04 9

123 2003 KUN AMORES EDUARD DAINA ISARD 10,99 7,98 10,99 10

552 2003 VALLS LLIMONA VADÓ NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 10,00 10,59 10,40 10,59 11

421 2003 SANCHEZ PEREZ DANIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,70 10,52 10,52 12

551 2003 RUBIA FARRAS ADRIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 9,65 9,85 9,85 13

547 2003 DRETS LLIMONA ARNAU NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 9,83 9,83 14

424 2003 NURISLAMOV NURISLAMOV ALEXEY ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,70 9,70 15

219 2003 TAULATS BRAOS DÍDAC CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 9,58 8,27 6,88 9,58 16

580 2003 GONZALEZ LIARTE IZAN ESCOLA POVILL 8,29 7,70 8,29 17

251 2003 CHENTOUF BOURACHDI YASIN ESCOLA SANT BERNAT 7,25 7,80 7,80 18
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: PES INFANTIL FEMENÍ

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
3èr. Llanç. Millor Lloc

198 2002 ROMERO NÚRIA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 9,23 11,19 13,71 13,71 1

493 2002  MONTOYA SUÁREZ OIHANE INSTITUT CREU DE SABA 12,39 13,24 11,43 13,24 2

272 2001 PEREA ALBARRÁN ARIADNA ESCOLA POVILL 10,41 11,64 12,57 12,57 3

270 2001 CERDEIRA CASALS AINA ESCOLA POVILL 11,23 11,62 12,39 12,39 4

478 2002 VILLAR RODRÍGUEZ ALÍCIA INSTITUT CREU DE SABA 10,53 12,34 12,34 5

269 2001 SUBIÑAS POLO ALBA ESCOLA POVILL 10,72 10,09 12,00 12,00 6

277 2002 SERRANO TARRAGÓ ALBA ESCOLA POVILL 9,52 10,92 11,53 11,53 7

284 2002 SERRANO FONT MARIA ESCOLA POVILL 9,51 11,24 10,84 11,24 8

502 2001 BOIXADER PRIETO ONA INSTITUT CREU DE SABA 11,11 10,52 11,11 9

271 2001 LAGUNA GARRIDO MARIA ESCOLA POVILL 10,98 9,20 10,80 10,98 10

273 2002 CANTARELL FIGUERAS MARIA ESCOLA POVILL 10,62 9,88 9,86 10,62 11

558 2001 CORTES VICENTE NURIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 9,82 10,41 10,32 10,41 12

491 2002 AISSAOUI DARRAF HANAN INSTITUT CREU DE SABA 5,22 9,93 9,78 9,93 13

172 2002 PÉREZ SÁNCHEZ MARINA DAINA ISARD 8,92 9,76 8,23 9,76 14

500 2001 MATANMI JUNIOR TEMI INSTITUT CREU DE SABA 7,15 8,59 9,45 9,45 15

193 2001 TERUEL BUISAN NADIA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 5,73 9,20 9,20 16

557 2002 SOLA SANCHEZ JUDIT NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 7,70 7,90 9,01 9,01 17

487 2002 ACOSTA TOVAR KIMBERLY INSTITUT CREU DE SABA 8,53 8,99 8,05 8,99 18

175 2002 GARROTE FERNÁNDEZ MIREIA DAINA ISARD 8,22 8,20 8,82 8,82 19

199 2002 GALAN ERIKA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 8,40 7,98 8,64 8,64 20

281 2002 FERNANDEZ DUARTE CLÀUDIA ESCOLA POVILL 8,48 7,54 7,80 8,48 21

494 2002 MARTÍNEZ HEREIDA NADIA INSTITUT CREU DE SABA 8,41 8,31 7,72 8,41 22

556 2002 PIÑERO RODRIGUEZ CLAUDIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 7,09 8,20 8,07 8,20 23

559 2001 VALLS LLIMONA ANNA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 6,03 7,22 7,90 7,90 24

279 2002 CARRO PÉREZ PAULA ESCOLA POVILL 7,07 7,03 7,82 7,82 25

156 2002 GALAN MUÑOZ ROSA DAINA ISARD 6,15 7,25 7,38 7,38 26
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: PES INFANTIL MASCULÌ

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
3èr. Llanç. Millor Lloc

572 2001 TAULATS BRAOS GERARD IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 8,65 10,72 10,55 10,72 1

160 2001 MEDINA VALLÈS PEP DAINA ISARD 8,54 9,70 9,70 2

152 2002 GARCIA VELASCO ADRIÀ DAINA ISARD 7,09 8,58 7,09 8,58 3

503 2001 LLORDELLA PINEDO PAU INSTITUT CREU DE SABA 7,75 8,49 8,20 8,49 4

555 2002 PEREZ-MUELAS BARCELO ARNAU NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 6,80 7,44 7,98 7,98 5

109 2002 GARCIA VELASCO GERARD DAINA ISARD 7,21 7,71 7,71 6

483 2002 BONO NAVARRO FERRAN INSTITUT CREU DE SABA 5,91 7,58 7,58 7

110 2002 RUBIRETA ESPINOSA GERARD DAINA ISARD 6,25 7,56 7,52 7,56 8

499 2002 GIMÉNEZ CORAL EZEQUIEL INSTITUT CREU DE SABA 5,72 7,12 7,54 7,54 9

617 2001 ESCARRER LÓPEZ POL INSTITUT CREU DE SABA 5,52 7,32 7,32 10

553 2002 CHAVERO PUIG NIL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 6,52 7,25 6,99 7,25 11

177 2001 SUBIRACHS GARCIA JOAN OLAF DAINA ISARD 6,84 7,14 7,14 12

151 2002 CANALS CUADRADO IAN DAINA ISARD 6,55 6,33 6,99 6,99 13

197 2002 GRANERO ARNAU IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 6,05 6,35 6,35 14

200 2002 CORDON BRYAN IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 4,99 5,84 6,30 6,30 15

496 2002 MATARIN NAVARRO BERNAT INSTITUT CREU DE SABA 4,91 6,06 6,05 6,06 16

196 2002 DIAZ SERGI IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 5,04 5,04 17

554 2002 GIRALT VALLS JOEL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,93 5,00 5,00 18
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XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
1a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES
Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÒ PER COL.LEGIS PRIMARIA DESPRES  DE 26 PROVES

1èr. ESCOLA POVILL 91

2ón. ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 80

3èr. DAINA ISARD 73

4rt. ESCOLA PUIGVENTOS 51

5è. ESCOLA SANT BERNAT 46

6è. NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 29

7è. CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 19



XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
1a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES
Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÒ PER COL.LEGIS E.S.O. DESPRES  DE 9 PROVES

1èr. INSTITUT CREU DE SABA 50

2ón. IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 28

3èr. ESCOLA POVILL 27

4rt. DAINA ISARD 19

5è. NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 5



XIVè. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
1a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES
Diumenge, 5 d'octubre de  2014 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÒ GLOBAL PER COL.LEGIS DESPRES  DE 35 PROVES

1èr. ESCOLA POVILL 118

2ón. DAINA ISARD 92

3èr. ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 80

4rt. ESCOLA PUIGVENTOS 51

5è. INSTITUT CREU DE SABA 50

6è. ESCOLA SANT BERNAT 46

7è. NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 34

8è. IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 28

9è. CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 19
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